
   

UCHWAŁA NR … 
RADY GMINY CZOSNÓW 

 
z dnia 25 listopad 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Czosnów na 2025 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym         

(Dz. U.2025 poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 

237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2025 poz. 1483), Rada 

Gminy Czosnów uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 28 117,76 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 5 321 528,55 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 18 587,46 zł, 

2) zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 690 728,57 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych budżetu gminy: 

1) zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 9 530,30 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 4 630 799,98 zł. 

Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 122 314 753,54zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 110 916 082,13 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 11 398 671,41zł. 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2     

do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 450 070,15 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 6 160 229,84 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 1 241 548,70 zł, 



   

2) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 444 052,62 zł. 

 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 208 521,45 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu na kwotę 5 716 177,22 zł. 

Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 128 842 177,48 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 94 628 500,33 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 34 213 677,15zł. 

 

§ 3 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6 527 423,94 zł,      

który zostanie pokryty wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy– 

6 353 909,56 zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 173 514,38 zł/,   

2. Rozchody w wysokości 4 993 625,00 zł/spłata wcześniejszych zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek w wysokości 4 993 625,00 zł zostaną pokryte wolnymi środkami, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 4 993 625,00 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 11 521 048,94 zł; rozchody w wysokości                       

4 993 625,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach na zadania majątkowe na 2025 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5 

Wprowadza się zmianę w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6 

Wprowadza się zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu gminy, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na ochronę środowiska 



   

finansowane tymi wpływami, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Wprowadza się zmiany w planach przychodów i kosztów zakładu budżetowego, zgodnie z 

załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach związanych z gospodarowaniem 

odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czosnów.     

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 


